

Pneumolan Kids dla dzieci powyżej 3 roku życia, 120 ml

Nasza cena: 19,71 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	120 ml
Postać	PLYN
Producent	Stada Poland Sp. Z O.o. Polska [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Pneumolan Kids dla dzieci powyżej 3 roku życia, 120 ml

Pneumolan Kids jest suplementem wskazanym do podawania dzieciom powyżej 3. roku życia w celu uzupełnienia ich diety o składniki aktywne preparatu.

Właściwości

Pneumolan Kids zawiera naturalne składniki takie jak ekstrakt z kwiatów czarnego bzu, werbeny pospolitej, pelargonii afrykańskiej oraz dziewanny wielkokwiatowej. Wspierają one między innymi prawidłową pracę układu odpornościowego. Płynna forma preparatu, którą należy rozpuścić przykładowo w herbacie będzie łatwa do spożywania nawet dla dzieci, które dopiero co ukończyły 3. rok życia.

Skład

syrop sorbitolowy, miód wielokwiatowy, woda, ekstrakt z kwiatu bzu czarnego (*Sambucus nigra*), ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej (*Pelargonium sidoides*), regulator kwasowości: kwas cytrynowy, aromat jagodowy, ekstrakt z ziela werbeny pospolitej (*Verbena officinalis*), aromat różany, koncentrat soku z aronii, ekstrakt z korzenia goryczki żółtej (*Gentiana lutea*), ekstrakt z kwiatu dziewanny wielkokwiatowej (*Verbascum thapsiforme*), substancja konserwująca: benzoosan sodu.

5 ml płynu zawiera:

- Ekstrakt z kwiatu bzu czarnego (DER 4:1) 50 mg
- Ekstrakt z korzenia pelargonii (DER 4:1) 40 mg
- Ekstrakt z ziela werbeny pospolitej (DER 5:1) 20 mg
- Ekstrakt z kwiatu dziewanny wielkokwiatowej (DER 4:1) 10 mg

Ekstrakt z korzenia goryczki żółtej (DER 5:1) 10 mg

Dawkowanie

Dzieci powyżej 3. roku życia i dorośli: 5 ml płynu należy rozcieńczyć w wodzie, herbacie lub innym napoju.

Ważne

Suplementu Pneumolan Kids nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Suplement nie może być stosowany przez kobiety w ciąży i karmiące piersią.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.